

beurer

ترازوی آشپزخانه دیواری KS52



شرکت تجهیزات پزشکی آرمین درمان

نماینده انحصاری محصولات کمپانی beurer آلمان در ایران

این دستگاه شامل دو سال گارانتی و ۱۰ سال خدمات پس از فروش می باشد.

مقدمه

مشتری گرامی

از اینکه یکی از محصولات ما را برگزیدید سپاسگزاریم. نام و محصولات ما مظهر کیفیت برتر شناخته شده است زیرا محصولات ما در زمینه‌های گرمایی، فشار خون، درجه حرارت بدن، توزین، آرامش درمانی، ضربان قلب، ماساژ و مرطوب کننده هوا به طور کامل مورد بررسی و آزمایش قرار گرفته‌اند.

لطفاً برای استفاده از محصول، دفترچه راهنما را به دقت مطالعه فرمایید و آنرا برای مراجعه آتی در دسترس خود و دیگر کاربران قرار دهید و اطلاعات موجود در آنرا رعایت کنید.

گروه Beurer

نکات قابل توجه - برای مراجعه آتی

۱- احتیاط

- دستگاه را در برابر برخورد با اجسام سخت، رطوبت، گرد و خاک، مواد شیمیایی، مواد شوینده آرایشی، مایعات آرایشی، نوسانات حرارتی شدید و مجاورت با منابع حرارتی (شعله آتش، رادیاتورها) حفظ نمایید.
- تعمیرات دستگاه باید فقط توسط بخش خدمات پس از فروش و یا عاملین مجاز صورت گیرد.
- تمام ترازوهای خانگی ما از دستورالعمل اروپایی ۳۳۶ / ۸۹ + متمم‌های مربوط به آن پیروی می‌کنند.

- اگر هر گونه سوالی در رابطه با طرز کار و استفاده از دستگاه داشتید، می‌توانید با فروشنده و یا بخش خدمات پس از فروش تماس بگیرید.
- تمیز کردن : برای تمیز کردن ترازو از دستمال نمدار و در صورت لزوم کمی مایع شوینده استفاده نمایید. هرگز دستگاه را در آب فرو نبرید و در زیر آب روان نشویید.
- برای تمیز کردن سطح فلزی ترازو می‌توانید از دستمال آغشته به کمی سرکه استفاده نمایید.
- نگهداری : از قرار دادن اجسام بر روی ترازو، در زمانی که از آن استفاده نمی‌کنید خودداری نمایید.
- میدان مغناطیسی شدید (برای مثال، موبایل) ممکن است در دقت دستگاه ایجاد اختلال نماید.
- ترازو می‌تواند حداکثر ۱۱ پوند بار را تحمل نماید. سنجش وزن با تقسیم‌بندی ۱/۸ اونس نمایش داده می‌شود.
- در زمان تحویل ترازو بر روی واحد «گرم» تنظیم شده است. با کلید موجود در پشت دستگاه می‌توانید مقیاس را به پوند/اونس تغییر دهید.
- این ترازو برای اهداف تجاری مناسب نمی‌باشد.
- پس از خارج کردن ترازو از بسته‌بندی، تمامی بست‌هایی را که جهت حمل بر روی آن قرار گرفته، باز نمایید.

۲- طرز استفاده

این ترازوهای آشپزخانه قابل نصب بر روی دیوار برای وزن کردن مواد غذایی و اجسام کوچک تا حداکثر ۵ کیلوگرم طراحی شده‌اند. بعلاوه این ترازوها مجهز به ساعت داخلی هستند که می‌توان از آنها به عنوان تایمر به مدت ۹۹ دقیقه و با دقت یک ثانیه استفاده کرد.

۲-۱ شروع کار

باتری‌ها

این ترازو با دو باتری ۱.۵ ولت AA کار می‌کند. قبل از استفاده از ترازو باتری را مطابق با قطب‌های صحیح در محل آن واقع در پشت دستگاه قرار دهید. برای تعویض باتری ترازو باید در حالت تاشو باشد. دکمه جلوی دستگاه را بفشارید و محفظه باتری را باز کنید. (مطابق شکل ۱) باتری را به درستی در محل خود بگذارید (شکل ۲) و محفظه باتری را ببندید.

مشاهده علامت "Lo" یا باتری بر روی نمایشگر نشان می‌دهد که باتری نیاز به تعویض دارد.



باتری‌های کارکرده و شارژی را با زباله‌های خانگی دور نریزید. اینگونه باتری‌ها به خاطر سمی بودن باید به محل مخصوص جمع‌آوری زباله‌های بازیافت تحویل شوند.

تنظیم ساعت

برای تنظیم ساعت ابتدا را به سمت جلو باز کرده و دکمه "SET" را برای ۳ ثانیه فشار دهید. ساعت شروع به چشمک زدن می‌کند. می‌توانید ساعت دلخواه را با فشار دکمه ▲ و ▼ تنظیم کنید. و با دکمه SET تایید نمایید. دقیقه شروع به چشمک زدن میکند. دقیقه را نیز به همین صورت تنظیم نمایید. نمایش زمان بستگی به واحد وزن انتخاب شده دارد، اگر واحد گرم یا میلی لیتر انتخاب شده باشد زمان به صورت ۲۴ ساعته و اگر پوند انتخاب شده باشد به صورت ۱۲ ساعته صبح و عصر نمایش داده می‌شود.

نصب ترازو بر روی دیوار

این ترازو را باید توسط پایه فلزی تعبیه شده برای آن به دیواری محکم نصب کرد. ابتدا اطمینان حاصل نمایید که در زیر محل مورد نظر برای ایجاد سوراخ، هیچ نوع لوله و سیم برق وجود نداشته و پایه فلزی ترازو دارای استحکام مناسب باشد. مطمئن شوید که در محل مورد نظر برای ترازو فضای کافی برای باز کردن تار آن وجود داشته باشد. سوراخ‌های بالا و پایین را با استفاده از پایه فلزی به عنوان الگو علامتگذاری کنید. سوراخ‌ها را به عمق 40mm دریل کرده و رولپلاک‌های موجود را در آن قرار دهید و پایه را محکم به دیوار پیچ کنید. در مورد دیوارهای از جنس دیگر (مانند چوبی، گچی)، از پیچ‌های مناسب آن استفاده نمایید. ترازو را بر روی دو زائده روی پایه میزان کرده و با فشار محکم به سمت پایین در جای خود به صورت مکانیکی قفل نمایید. هر زمان که تمایل داشتید می‌توانید ترازو را با کشیدن به سمت بالا از قفل جدا کرده و با کشیدن به سمت جلو از دیوار بردارید.

۲-۲ توزین

برای وزن کردن، صفحه شیشه‌ای را باز کنید. کلید "ON /TARA" را فشار دهید تا ترازو روشن شود. تمامی علائم نمایشگر برای مدتی کوتاه ظاهر می‌شوند. به محض ظاهر شدن "0 g" ترازو آماده توزین است. توزین به صورت مراحل ۱ گرمی نشان داده می‌شود. در صورت تمایل برای دیدن مقیاس‌های دیگر، کمی پس از روشن کردن ترازو دوباره کلید "UNIT" را فشار دهید. هر بار که کلید را فشار می‌دهید، مقیاس دستگاه به گرم (g)، کیلوگرم (kg)، اونس (oz)، و پوند/اونس (lb/oz) تغییر می‌یابد.

توزین بدون ظرف

جسم مورد نظر را مستقیماً بر روی ترازو قرار دهید. بلافاصله وزن آن را مشاهده خواهید کرد.

توزین با ظرف

ترازو حتی در صورت خاموش بودن وزن ظرفی که بر روی آن قرار می‌گیرد را محاسبه می‌کند. اگر ظرفی را که بر روی ترازو گذاشته‌اید بردارید، در روی نمایشگر وزن ظرف به صورت منفی مشاهده می‌شود! برای برگشتن به حالت "0"، کلید "ON/TARA" را فشار دهید.

اگر پس از روشن کردن ترازو، ظرف را بر روی آن قرار دهید ترازو وزن ظرف را محاسبه می‌کند. کلید "ON/OFF/TARA" را فشار دهید تا نمایشگر ترازو صفر "0" را نشان دهد.

افزودن مواد جهت توزین

اگر مواد دیگری به ظرف اضافه کنید (مثلاً آرد)، ترازو مجموع وزن را نشان خواهد داد. اگر فقط وزن مواد افزوده شده را بخواهید، کلید "ON/OFF/TARA" را فشار دهید (عملکرد مواد افزودنی).
توجه: اگر مجموع وزن بیش از ۵ کیلوگرم باشد بر روی نمایشگر علامت "0-Id" ظاهر می‌شود.

خاموشی خودکار

اگر ترازو بیش از تقریباً ۱۲۰ ثانیه بدون استفاده رها شود، به صورت خودکار خاموش می‌شود. برای خاموش کردن دستی ترازو کلید "ON/TARA" را به مدت ۳ ثانیه فشار دهید. سپس صفحه شیشه‌ای را به جای خود تا کنید.

۲-۳ عملکرد تایمر

دکمه تایمر را بفشارید. دقیقه و ثانیه را تنظیم کنید. در هر زمان با فشردن دکمه ON/ "TARA" می توانید عملکرد تایمر را متوقف نمایید. بعد از گذشت دوره زمانی مشخص آلارم صوتی شنیده می شود و نمایشگر شروع به چشمک زدن می کند.

شرکت تجهیزات پزشکی آرمین درمان
نماینده انحصاری Beurer آلمان



تهران، خیابان کریمخان، خیابان میرزای شیرازی، کوچه ۱۵، شماره ۱۴

صندوق پستی ۱۸۱۸-۱۱۳۶۵

تلفن: ۶- ۸۸۳۲۶۶۴۴ ، خدمات پس از فروش: ۸۸۸۶۴۸۱۰